
30.12.2020

1/3

Ogłoszenie nr 510561187-N-2020 z dnia 30.12.2020 r.

Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa, Telewizyjna i Teatralna im. L. Schillera w Łodzi: Dostawa
sprzętu kamerowego i oświetlenia w celu poprawy efektywności pracy i kształcenia w trybie

zdalnym lub hybrydowym: Dostawa kamer filmowych z akcesoriami - Pakiet 1, Dostawa sprzętu
zdjęciowego - Pakiet 1, Dostawa paneli LED

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa, Telewizyjna i Teatralna im. L. Schillera w Łodzi, Krajowy
numer identyfikacyjny 27585000000000, ul. ul. Targowa  , 90-323  Łódź, woj. łódzkie, państwo
Polska, tel. 426 345 800, e-mail jkopera@filmschool.lodz.pl, faks 042 674 81 39. 
Adres strony internetowej (url): bip.filmschool.lodz.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: uczelnia publiczna

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Dostawa sprzętu kamerowego i oświetlenia w celu poprawy efektywności pracy i kształcenia w
trybie zdalnym lub hybrydowym: Dostawa kamer filmowych z akcesoriami - Pakiet 1, Dostawa
sprzętu zdjęciowego - Pakiet 1, Dostawa paneli LED

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
WR/02/2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Dostawa kamer filmowych z akcesoriami - Pakiet 1: 1) Kamera filmowa (lekka kamera do
produkcji filmów, wymagane parametry: matryca CMOS Super 35, gniazdo PL lub zestaw do
modyfikacji gniazda na PL, nagrywanie w rozdzielczości 6K, możliwość zapisu materiału na
dysku zewnętrznym SSD, zapis w formacie B-RAW) - 3 szt., 2) Klatka ochronna (Klatka
ochronna do kamery filmowej podanej w zamówieniu) - 3 szt.; 3) Uchwyt na dysk SSD Mount
(Uchwyt na dyski SSD do zapisu materiału filmowego) - 3 szt.; 4) HDMI & USB Cable Clamp
(Uchwyt zabezpieczający przewody podpięte do kamery) - 3 szt.; 5) Uchwyt Top Handle
(Uchwyt górny do kamery) - 3 szt.; 6) Uchwyt boczny uniwersalny (Uchwyt boczny do kamery



30.12.2020

2/3

na prawą lub lewą stronę) - 3 szt.; 7) Przewód zasilający D-tap (Przewód zasilający do kamery
(łączący baterię z kamerą) - 3 szt.; Dostawa sprzętu zdjęciowego - Pakiet 1: 1) Monitor
nakamerowy (Mały monitor nakamerowy, wymagane parametry: przekątna ekranu 5,5 cala,
gniazdo HDMI i SDI, jasność ekranu nie mniejsza niż 1500 nitów, rozdzielczość ekranu nie
mniejsza niż 1920x1080 pikseli, funkcje histogramów) - 6 szt.; 2) Monitor nakamerowy (Mały
monitor nakamerowy, wymagane parametry: przekątna ekranu od 7 do 9 cali, gniazdo HDMI i
SDI, jasność ekranu nie mniejsza niż 700 nitów) - 3 szt.; 3) Bezprzewodowy system sterowania
ostrością (System pozwalający sterować ostrością obrazu, wymagane parametry: minimum
dwukanałowy pilot sterowania, 1 silnik, zasięg urządzenia nie mniejszy niż 250 m) - 5 szt.;4)
Bezprzewodowy system transmisji wizji (System pozwalający na przesyłanie obrazu między
kamerą a monitorem podglądowym w tym samym czasie, wymagane parametry: gniazdo HDMI
i SDI, zasięg urządzenia nie mniejszy niż 90 m, nadajnik obsługujący więcej niż 1 odbiornik,
transmisja sygnału 5G) - 6 szt.; 5) Światłomierz elektroniczny (urządzenie pozwalające mierzyć
intensywność światła podczas zdjęć, wymagane parametry: czułość do 8000 ISO) - 1 szt.;
Dostawa paneli LED: 1) Panel LED (lampa oświetleniowa do pracy na planie filmowym,
wymagane parametry: moc około 400W i możliwość jej regulacji, zakres temperatury barwowej
światła od 2400K do 9999K, flicker free, możliwość zasilania sieciowego i bateryjnego,
możliwość montażu soft boxa, torba transportowa) - 5 szt.; 2) Panel LED (Lampa oświetleniowa
do pracy na planie filmowym, wymagane parametry: moc około 200W i możliwość jej regulacji,
zakres temperatury barwowej światła od 2400K do 9999K, flicker free, możliwość zasilania
sieciowego i bateryjnego, możliwość montażu soft boxa, torba transportowa) - 5 szt.; 3) Soft box
z rastrem (element sprzętu oświetleniowego do pracy na planie filmowym, kompatybilność z
wymienionymi powyżej panelami LED) - 10 szt. UWAGA: Z uwagi na charakter środków
przyznawanych Zamawiającemu cena zakupu jednostkowego z danej grupy asortymentowej nie
może przekroczyć równowartości środka trwałego, tj. wartości 10 000,00 zł brutto.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 38000000-5

Dodatkowe kody CPV: 31000000-6, 38651500-8, 32321100-0

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Zamówienie z wolnej ręki

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/12/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 173406.50 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  0 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0



30.12.2020

3/3

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Janusz Rupik PVP Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: info@jr-pvp.pl 
Adres pocztowy: ul. Komuny Paryskiej 14 
Kod pocztowy: 41-100 
Miejscowość: Siemianowice Śląskie 
Kraj/woj.: śląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 173646.29 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 173646.29 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 173646.29 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie  zamówienia z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust. 1
pkt 4  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 
Zamówienie z wolnej ręki udzielane na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 4) – w postępowaniach
prowadzonych uprzednio w trybie przetargu nieograniczonego (PN/12/2020 części I i III,
PN/13/2020 część III) nie zostały złożone żadne oferty, a warunki zamówienia nie zostały w
istotny sposób zmienione.


